Tên cơ quan

Đơn vị

Số:            ……………..

V/v: Cử CB đi dự tuyển đào tạo trình độ Tiến sĩ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hà Nội, ngày       tháng     năm 2025

Kính gửi:     Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Điện lực
Cơ quan:

đồng ý cử Ông (Bà):

Sinh ngày: …………….…   tại

Hiện nay phụ trách công việc:

bắt đầu từ năm ……..………   đến năm ……….…………

là cán bộ trong biên chế (hoặc hợp đồng) của cơ quan, đến trường Đại học Điện lực làm thủ tục đăng ký dự tuyển đào tạo trình độ Tiến sĩ ngành………………………
Nếu trúng tuyển cơ quan chúng tôi sẽ cho Ông (Bà)…………………….. theo học trình độ đào tạo Tiến sĩ ngành………………………của Trường Đại học Điện lực

đi học sau đại học theo ngành …………….………. thuộc hệ đào tạo (hoặc tiến sỹ).

Đề nghị Quý Hội đồng xem xét và tạo điều kiện cho Ông/ (Bà)…………………………………. được dự tuyển và học tập (nếu trúng tuyển).

Xin trân trọng cảm ơn!

  THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN

          (Ký tên, đóng dấu)